Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO XAVIER/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

EDITAL Nº 04/2024 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO - CARGOS SEM
2ª ETAPA

O Sr. Gilberto Domingos Menin, Prefeito Municipal de Porto Xavier/RS, em conformidade com o Edital de
Abertura Nº 01/2023 e suas alterações, torna público o presente Edital, para divulgar a Homologação do
Resultado Final do Concurso Público Nº 01/2023 para os cargos de Agente de Controle Interno, Fiscal
Tributário, Agente Comunitário de Saúde – ESF 01, Agente Comunitário de Saúde – ESF 02 e Monitor.

Ficam homologadas as classificações dos candidatos aprovados, que estão em anexo neste edital.

­ Não houve candidatos aprovados para as vagas destinadas a Pessoas com Deficiência (PCD).

­ Não houve candidatos aprovados para o cargo 05 - Agente Comunitário de Saúde – ESF 01.

Porto Xavier, 01 de fevereiro de 2024.

Gilberto Domingos Menin

Prefeito Municipal

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

ANEXO I – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

CARGO: 01 - AGENTE DE CONTROLE INTERNO

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

GERAL

Monica Von Borowski 81401795607-4 77.50 1

Emanuela Kutti Engers 81401790982-0 70.00 2

Jean Lenon Coro Monteiro 81401825173-1 65.00 3

Luis Felipe Santos da Silva 81401802825-1 60.00 4

Marcos Frey 81401792900-7 52.50 5

Fabiano dos Santos Guimaraes 81401800991-3 52.50 6

CARGO: 02 - FISCAL TRIBUTÁRIO

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

GERAL

Higor Ferreira da Roza 81402827210-6 82.50 1

Camila Fabiane Perin 81402802860-8 75.00 2

Bárbara Sommer Bratz 81402794717-7 75.00 3

Júlia Taube 81402803323-5 75.00 4

Ismaeli Kotz 81402793732-7 75.00 5

Deison Menin Eckerleben 81402793016-0 72.50 6

Cássio Souto Ereno 81402793489-6 72.50 7

Alisson Rodrigues Pavéglio 81402795566-0 72.50 8

Maicon Vagner Lunardi Lasta 81402826845-8 70.00 9

Graciéli Neubüser Leitzke 81402792006-5 67.50 10

Siena Magali Comassetto Kolling 81402825287-0 67.50 11

Bianca Ferreira Prestes 81402826400-6 65.00 12

Milene Pereira Wenceslosh 81402791144-9 65.00 13

Michel Parahiba Caetano 81402803457-7 62.50 14

Lais Edna Menin 81402803935-7 60.00 15

Mauricio Seibert Castilho 81402825367-1 60.00 16

Mathias Augusto Damke 81402828365-0 57.50 17

Flavia Maciel Gonzatto 81402825209-5 55.00 18

Camila de Lurdes Moletta Stalter 81402812352-9 55.00 19

Dara Rafaela Gall 81402791705-0 52.50 20

Jeverson Nunes de Moura 81402800425-3 52.50 21

Fernanda Kohl Krewer 81402827866-0 52.50 22

Alexandre Bratz Prill 81402826808-5 52.50 23

Carine Krewer Moreira 81402826990-6 50.00 24

Milena Gomes dos Santos 81402827061-2 50.00 25

CARGO: 06 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF 02

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

GERAL

Fabiana da Veiga 81406791710-2 72.50 1

Lúcia Daiane Paulus Santos 81406825750-7 67.50 2

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

Bruna Schweinberger 81406802727-2 60.00 3

Erik Magno Kaiser 81406826129-5 60.00 4

Eridiane Schropfer Berggrav Junges 81406791396-9 60.00 5

Marlussi Kaiser de Oliveira 81406825566-0 57.50 6

Gabriel Heil Silva 81406793292-4 57.50 7

Regis Francisco Fioravanti 81406825349-0 52.50 8

Jonas Mauricio da Rosa 81406795037-3 52.50 9

Bruna Zimmer 81406801044-1 50.00 10

Lucas Barbosa Paveglio 81406825859-4 50.00 11

CARGO: 07 - MONITOR

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

GERAL

Cristiane de Oliveira Figueiro 81407802223-0 60.00 1

Solange Vargas Becker 81407792167-0 57.50 2

Maria Thuylly Rodrigues dos Santos 81407792651-8 55.00 3

Ester Trindade da Silva 81407793261-3 55.00 4

Leonardo Kutti Bittencourt 81407825731-4 52.50 5

Janice Felber Tusi Rieger 81407802947-7 52.50 6

Regina Gunzel Reichel Fernandes 81407797766-5 52.50 7

Gisieli Nicoli 81407797790-0 52.50 8

Valeria Nunes Rambo 81407824669-5 50.00 9

Cássia Prestes Kohl dos Santos 81407803201-0 50.00 10

Princela Aline Lopes 81407827015-0 50.00 11

http://www.fundatec.org.br/